
6.3.2024 10:18:19 Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 6440-OŘS1-2022-161

1/2

DODATEK č. 1
smlouvy o dílo č. 6440-OŘS1-2022-161 ze dne 22. 8. 2023

(SMVS: 107V082002401)

Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 01 Praha 6 - Hradčany
IČO: 601 62 694
Bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Zaměstnanec pověřený jednáním:

Roman Prášek, vedoucí Oddělení investic Praha Odboru řízení staveb
(OŘS) Agentury hospodaření s nemovitým majetkem (AHNM)

Kontaktní osoba (zaměstnanec oprávněný k jednání ve věcech smluvních):
Roman Prášek, vedoucí Oddělení investic Praha OŘS AHNM

E-mail:
Datová schránka: hjyaavk
Zaměstnanci oprávnění k jednání ve věcech technických:

Roman Prášek (vedoucí Oddělení investic Praha OŘS AHNM)

„TDO „
Adresa pro doručování: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem

Hradební 772/12, P.O. BOX č. 45, 110 05 Praha 1
(dále jen „Objednatel“)

a

REINVEST spol. s r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 44457
Sídlo: Praha 4 – Lhotka, K Novému Dvoru 897/66, PSČ 142 00
IČO: 654 10 840
DIČ: CZ65410840
Zastoupená: Ing. Markem Raškem, jednatelem
Bankovní spojení: ČSOB, a.s.
Číslo účtu: 106068396/0300
Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických:
- vedoucí realizačního týmu:
E-mail:
Koordinátor BOZP:
Datová schránka: 2hwr7sk
Adresa pro doručování: K Novému Dvoru 897/66, 142 00 Praha 4
(dále jen „Zhotovitel“)

společně dále jen „Smluvní strany“

se níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s odst. 12. 2. čl. 12 Smlouvy o dílo č. 6440-OŘS1-
2022-161 ze dne 22. 8. 2023 na zhotovení inženýrsko-projektových prací pro stavbu „Praha –
Rooseveltova – klimatizace tiskárny - rekonstrukce“ (dále jen „Smlouva“) dohodly na znění
Dodatku č. 1 smlouvy (dále jen „Dodatek č. 1“):



6.3.2024 10:18:19                                                                                      Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 6440-OŘS1-2022-161                                                                       
 

2/2 
 

Článek 1  
Účel dodatku 

Účelem Dodatku č. 1 je vzájemně odsouhlasená změna závazku spočívající v prodloužení termínu pro 
předání výstupů 1. etapy Díla. 
 

Článek 2 
Předmět dodatku 

2.1. V průběhu plnění 1. etapy Díla, tj. zpracování jednostupňové projektové dokumentace pro stavbu 
„Praha – Rooseveltova – klimatizace tiskárny – rekonstrukce“, specifikované v bodech 2.1.1. – 
2.1.5. odst. 2.1. čl. 2 Smlouvy (dále jen „Projektová dokumentace“) požádal Zhotovitel o 
prodloužení termínu pro  předání výstupů 1. etapy Díla, sjednaného v odst. 4.2. čl. 4 Smlouvy, a 
to z důvodu pochybení České pošty při doručování zásilky (oznámení záměru). Zásilka, předaná 
Zhotovitelem na Českou poštu dne 13. 2. 2024, nebyla adresátovi (Oddělení stavebního úřadu 
Brno – dále jen „Stavební úřad“)) doručena a ani nebyla Českou poštou předána zpráva, že si má 
adresát zásilku vyzvednout. Po zjištění této skutečnosti (dne 4.3.2024) bylo obratem zajištěno 
nové doručení. Toto prodlení však způsobilo, že Stavební úřad nemohl zahájit stavební řízení a 
vydat stavební povolení v předpokládaném termínu. Objednatel posoudil žádost Zhotovitele jako 
oprávněnou.  

 
2.2. Dodatkem č. 1 se ruší odst. 4.2. čl. 4 Smlouvy a nahrazuje se zněním: 

„4.2. Předmět smlouvy v rozsahu výstupů 1. etapy Díla Zhotovitel předá nejpozději do 31. 3. 
2024 Objednateli způsobem stanoveným v čl. 5 Smlouvy.“ 

 

Článek 3 
    Závěrečná ustanovení 

 
3.1. Ostatní Dodatkem č. 1 nedotčená ustanovení zůstávají v platnosti v původním znění. 

 
3.2. Dodatek č. 1 je vyhotoven pouze v elektronické podobě. 

 
3.3. Dodatek č. 1 je výrazem projevu shodné svobodné vůle obou Smluvních stran. Smluvní strany 

prohlašují, že si tento dodatek přečetly a souhlasí s jeho obsahem, což potvrzují svými podpisy. 
 

3.4. Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek bude Objednatelem připojen ke Smlouvě, která byla 
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů, zveřejněna v registru smluv. 
  

3.5. Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední Smluvní stranou. 
 
 

                                                                                       
           Za Objednatele:     Za Zhotovitele: 
 
             Roman Prášek                                                               Ing. Marek Raška 
            vedoucí oddělení                                                                      jednatel 
                                                                                                   REINVEST spol. s r.o. 
                                                                                                    
 
         podepsáno elektronicky                                                         podepsáno elektronicky 
 

Ing. 
Marek 
Raška

Digitálně podepsal Ing. 
Marek Raška 
DN: c=CZ, 
2.5.4.97=NTRCZ-65410840, 
o=REINVEST spol. s r.o., 
ou=1, cn=Ing. Marek Raška, 
sn=Raška, 
givenName=Marek, 
serialNumber=P381853 
Datum: 2024.03.07 
09:02:58 +01'00'

Roman 
Prášek

Digitálně 
podepsal Roman 
Prášek 
Datum: 2024.03.11 
12:05:57 +01'00'


